[image: image1.png]

Администрация

Кузнечнинского городского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от « 04 » октября  2024 г. № 367

«Об утверждении отчета

об исполнении местного бюджета

Кузнечнинского городского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

за 9 месяцев 2024 года »
  В соответствии с п.5 ст.264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации администрация Кузнечнинского городского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить исполнение местного бюджета Кузнечнинского городского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области  за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме 114 271,7 тыс.руб, по расходам в сумме  99 805,6  тыс.руб., профицит бюджета в сумме 14 465,5 тыс.руб.
2.Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета Кузнечнинского городского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области за  9 месяцев 2024 года согласно приложению 1.

3.Утвердить показатели исполнения доходов бюджета Кузнечнинского городского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области   за  9 месяцев 2024 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложения 3.

4. Утвердить показатели исполнения расходов бюджета Кузнечнинского городского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области   за  9 месяцев 2024 года по разделам, подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 8.

5. Утвердить показатели исполнения расходов бюджета Кузнечнинского городского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области   за  9 месяцев 2024 года по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 6.

6. Утвердить показатели исполнения расходов ведомственной структуры бюджета Кузнечнинского городского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области   за  9 месяцев 2024 года  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации бюджета согласно приложению 10.
7.Направить отчет об исполнении местного бюджета Кузнечнинского городского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области   за   9 месяцев 2024 года в Совет депутатов Кузнечнинского городского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области     и контрольно-счетный орган Приозерского муниципального района Ленинградской области.
8. Опубликовать данное Постановление  в средствах массовой информации  и на официальном сайте Кузнечнинского городского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области   www.kuznechnoe.lenobl.ru.
9. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на постоянную комиссию по экономике , бюджету, налогам и муниципальной собственности Совета депутатов Кузнечнинского городского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области   (председатель Е.П.Балабушкина)
И.о главы администрации                                                                                   С.Н.Семенова

исп- Курносова Ю.Ю.
Разослано:дело-1, прокуратура-1, бух.адм-1,КСО-1.
Администрация Кузнечнинского городского поселения доводит до сведения читателей, что Приложения к постановлению администрации Кузнечнинского городского поселения № 367 от 04.10.2024 года размещены на официальном сайте МО www.kuznechnoe.lenobl.ru